2,550 z pożyczek Towarzystwa

Kredytowego Ziemskiego serji 1 i 2 Okresu 3 na rzeczono dobra udzielonych, na rachunek wzmiankowanego powyż kapitału rs. 4,500 do depozytu Dyrekcji Głównej tegoż Towarzystwa złożonego; otworzyły się spadki, do uregulowania których, termin na dzień 15 (27) Czerwca 1867 r. w Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie przed sobą wyznaczam.

Warszawa d. 8 (20) Grudnia 1866 r.
Wojciech Śliwiński.

(N. D. 1598) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej
Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpięcej śmierci Józefa-Anny Heirich, współwierzycielki sumy rsr. 5,422 kop. 52 $\frac{1}{2}$ , na nieruchomości w Warszawie Nr. 1575, przez zastrzeżenie z aktu Nr 42 do zabezpieczenia podanej. Otworzył się spadek, do regulacji którego, wyznaczam termin na dzień 14 (26) Września 1867 r. w Kancelarii Hypotecznej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Hipolit Truszkowski.

(N. D. 1615). Pisarz Sądu Pokoju w Łowiczu.

Po nastąpięcej śmierci: 1. Julji Zalewskiej właścicielki nieruchomości Nr. 104 w mieście Sochaczewie; 2. Franciszka Wojciechowskiego współwłaściciela nieruchomości Nr. 222 i 223 w mieście Łowiczu położonych; 3. Heleny z Skrockich Koziarek współwłaścicielki sumy rs. 510 k. 75 pod Nr. 3 Działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości Nr. 110 w mieście Wiskitkach ubezpieczonej, otworzyły się spadki, do regulacji których termin na dzień 15 (27) Września 1867 r. w Kancelarii hipotecznej Sądu Pokoju wyznaczam i wzywam osoby interesowane, iżby w tym terminie z dowodami legitymacyjnymi zgłosiły się pod prekluzją.

Łowicz d. 28 Lutego (12 Marca) 1867 r.
Jagodzki, Pisarz.

## LICYTACIE

### I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 1320). Rząd Gubernialny
Warszawski.

Podaje do wiadomości osób interesowanych, iż dnia 20 Marca (1 Kwietnia) r. b. o godzinie 12 z rana w biurze Rządu Gubernialnego odbywać się będzie licytacja przez opieczętowane deklaracje.

(podany szacunek wypisać liczbą i literami) poddając się wszelkim zastrzeżeniom i obowiązkom, warunkami przedlicytacyjnymi objętym, a mnie dobrze znanym. Vadium rs.

900 dołączam, które w razie niutrzymania się przy licytacji sam odbiorę.

Siałe moje zamieszkanie jest w N. pod Nr. N. pisalem w N. dnia miesiąca i roku N.

(tu podpis wyraźny imienia i nazwiska).
Warszawa d. 23 Lutego (7 Marca) 1867 r.

Vice-Gubernator, Daniłow.
Radca Gubernjalny Puchalski.
(2) Naczelnik Sekcji, Janowski.

(N. D. 1322). *Судовое Губернское
Правление.*

Так как назначенные на 14 (26) Февраля с. г. в Сувалском Губернском Правлении торги на отдачу сь 4 (16) Января 1867 года по 19 Июля (1 Июля) 1849 года въ арендное содержание пропационнаго дохода въ 32 казенныхъ деревянныхъ принадлежащихъ къ имѣнью Кадарышки Сувалскаго Уѣзда, отъ суммы двухъ тысячъ двести четьрехъ рублей, девяносто четьрехъ копеекъ (2,204 р. 94 коп.)

Присемъ присовокупляется, что отдача въ аренду казаннаго дохода, можетъ послѣдовать вообще; или по частямъ раздѣляя все зачисленные къ этому доходу статьи, на три или пять частей, о чемъ подробно желаніе узнать могутъ въ Губернскомъ Правленіи.

\* \* \*
Ponieważ naznaczona na dzień 14 (26) Lutego r. b. w biurze Rządu Gubernialnego licytacja na wydzierżawienie od dnia 4 (16) Stycznia 1867 r. do d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1867 r. dochodu propinacyjnego w 32 wsiach rządowych w dobrach Kadaryzki Powiecie Suwałskim od sumy rs. 2,204 kop. 94 wyrażnie rubli dwóch tysięcy czterech czterech, dziewięćdziesięciu czterech kopiejek dla braku konkurentów do skutku nie doszła, przeto Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości, że na sali posiedzeń swych w dniu 24 Marca (5 Kwietnia) r.

d. n. e. znane i te w zupełności przyjmuję).

(pisalem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.)
(mieszkał pod N. w mieście Stołecznym
Warszawie)

(tu zamieścić podpis).

Warszawa dnia 2 (14) Marca 1867 roku.

p. o. Prezydenta,
Generałnego Sztabu,
Generał-Major, Witkowski
Naczelnik Kancelarii, Łuceński.

(N. D. 1461). Naczelnik Powiatu
Sieradzkiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż z mocy upoważnienia Rządu Gubernialnego Kaliskiego z dnia 16 (28) Lutego r. b. Nr. 163 w biurze Naczelnika Powiatu Sieradzkiego o godzinie 11 z rana odbywać się będzie głośna in plus licytacja na wydzierżawienie dochodu propinacyjnego z gruntów włościańskich na lat dwa, poczynając od 20 Sierpnia (1 Września) 1866 r. do dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1868 r. z obniżeniem o $\frac{1}{4}$ część sumy dzierżawnej.

a. dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1867 r.

W dobrach Wola-Bendkowska od sumy rocznej rs. 148 k. 50.

W dobrach Monice od sumy rocznej rs. 225.

W dobrach Gozdy od sumy rocznej rs. 33.

W dobrach Grzymaczew od sumy rocznej rs. 27.

W dobrach Żubna-Jarosław od sumy rocznej rs. 72.

W dobrach Żubna-Jakusy od sumy rocznej rs. 52 k. 50.

W dobrach Brudzew-Wartski od sumy rocznej rs. 28 k. 50.

W dobrach Bąki od sumy rocznej rs. 66.

W dobrach Lichawa od sumy rocznej rs. 51.

b. dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1867 r.

W dobrach Zaborów od sumy rocznej rs. 30.

W dobrach Dzierżazna Szlachecka od sumy rocznej rs. 28 k. 50.

W dobrach Wola-Lobuzdzka od sumy rocznej rs. 177.

W dobrach Rzepiszew od sumy rocznej rs. 99.

W dobrach Tarnówka od sumy rocznej rs. 25 k. 50.

W dobrach Willamów od sumy rocznej rs. 69.

W dobrach Wola-Przatowska od sumy rocznej rs. 106 k. 50.

W dobrach Pruchna od sumy rocznej rs. 31 k. 50.

c. dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1867 r.

W dobrach Słomków Suchy od sumy rocznej rs. 40 k. 50.

W dobrach Bliźniew od sumy rocznej rs. 30.

W dobrach Mantyki od sumy rocznej rs. 10 kop. 50.

W dobrach Dombrówka Zgniła od sumy rocznej rs. 22 k. 50.

W dobrach Zawadki od sumy rocznej rs. 16 kop. 50.

W dobrach Iwonia A. od sumy rocznej rs. 27.

W dobrach Iwonia C. od sumy rocznej rs. 23 kop. 50.

W dobrach Lipki od sumy rocznej rs. 39.

W dobrach Bratków-dolny od sumy rocznej rs. 37 k. 50.

d. dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1867 r.

W dobrach Malenie od sumy rocznej rs. 15.

W dobrach Charchów-Pański od sumy rocznej rs. 49 k. 50.

W dobrach Charchów-Księży od sumy rocznej rs. 30.

W dobrach Zawady Szadkowskie od sumy rocznej rs. 21.

W dobrach Borki Drużbińskie od sumy rocznej rs. 39.

W dobrach Rozdziały od sumy rocznej rs. 160 k. 50.

W dobrach Przesinowice od sumy rocznej rs. 217 k. 50.

W dobrach Leszczyn od sumy rocznej rs. 61 kop. 50.

Mający chęć licytowania obowiązany zaraz przy licytacji złożyć wadium $\frac{1}{4}$ części sumy do licytacji oznaczonej, a utrzymujący się dokompletować takowe do sumy wyrównującej $\frac{1}{4}$ części postąpięcej ceny dzierżawnej. Inne warunki mogą być przejrzane w każdym czasie w Biurze Naczelnika Powiatu w godzinach służbowych.

Sieradz d. 21 Lutego (5 Marca) 1867 r.

(N. D. 1619). *Naczelnik Powiatu Grodzkiego.*

Na zasadzie reskryptu Rządu Gubernjalnego Warszawskiego z d. 28 Lutego (12 Marca) r. b. Nr. 1296, podaje do publicznej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Powiatu Grodzkiego w mieście Mszczonowie d. 20 Kwietnia (2 Maja) r. b.

Inne warunki tej licytacji i entrepryzy dotyczącej, oraz anszlaga, każdego czasu w godzinach służbowych, wyjąwszy dni galowe i świąteczne, w miejscu jak wyżej oznaczonym do licytacji przejrane być mogą.

Mszczonów d. 3 (15) Marca 1867 roku.

w z. Pomocnik Administracyjny,
J. Popielawski.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Grodzkiego z dnia 3 (15) Marca r. b. Nr. 1792 opierającego się na reskrypcie Rządu Gubernjalnego z d. 28 Lutego (12 Marca) r. b. Nr.

Zajęcie w kopjach doręczone:

1. Heliodorowi Janiszewskiemu Pisarzowi Sadu Pokoju Okręgu Zgierskiego w mieście Łodzi Okręgu Zgierskim urzędującemu na ręce własne.
2. Edmundowi Pohlens Prezydentowi miasta Łodzi także urzędującemu, na ręce Wincen-tego Bednarzewskiego Sekretarza tegoż Magistratu.

Obudwom d. 6 (18) Lutego 1867 r.

Wniezione do akt hipotecznych nieruchomości Nr. 229 w Łodzi d. 8 (20) Lutego 1867 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostały.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audyuncji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana, d. 18 (30) Kwietnia 1867 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Teofil Tomicki, Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, u. 13 (25) Lutego 1867 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustawowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

w Warszawie d. 13 (25) Lutego 1867 r.

Radca Dworu, Zgórski.

(N. D. 1629).

Podpisany Patron Trybunału, jako Obronca Marjanny z Snopkowskich Mathia, po Tadeuszu Mathia pozostałej wdowie, w Warszawie pod Nr. 2687 zamieszkałej, zawiadamia i ogłasza, iż na podstawie dwóch wyroków, mianowicie:

Jednego z dnia 11 (23) Listopada 1866 r. dział majątku po Tadeuszu Mathia, oraz sprzedaży nieruchomości Nr. 2725 w Warszawie, jak niemniej wszelkie związkowe czynności rozporządzającego

Drugiego z dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1866/7 r. opinję o niepodzielności w naturze, oraz takse powyższej nieruchomości przez biegłych mianowanych sporządzoną zawiadzającego.

Obudwóch z powództwa Marjanny z Snopkowskich Mathia wdowy, przeciwko Marji z domu Mathia Kozłowskiej, po Józefie Kozłowskim pozostałej wdowie, pod Nr.

o godz. 12 w południe; w d. 16 (28) t. m. i r. o godz. 10 z rana, i w d. 17 (29) t. m. i r. o godz. 10 z rana za Żelazną bramą; w d. 15 (27) t. m. i r. o godz. 11 z rana na Nowem mieście, a o godz. 12 w południe na Starem mieście, zaś w dniu 17 (29) t. m. i r. o godz.

Gdy jednak w terminie oznaczo-

nym waluty nie wypłacił i warunków umowy nie spełnił, przeto aby nikt nie ważył się we względzie pomienionej wierzytelności, jakkolwiek z Sapierą stosunków zawierając, rzeczona cesja ogłasza się niniejszem za **żadną**.
Augustów d. 5 (17) Marca 1867 r.

(1—3602)

**Izydor Topolski.**